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Zarezerwuj czas 9 marca na konferencję Bazy Usług Rozwojowych 

Już po raz szósty Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości organizuje konferencję dla firm 

szkoleniowo-doradczych w ramach projektu Bazy Usług Rozwojowych (BUR) –– największej 

platformy skupiającej ofertę szkoleń, studiów, warsztatów i kursów, także z dofinansowaniem. 

W tym roku będzie ona zorganizowana pod tytułem „Zadbaj o swój biznes. Przygotuj się do 

zmian na rynku usług rozwojowych”. 

9 marca o godz. 10:00 rozpocznie się spotkanie z ekspertami, którzy będą dyskutowali o rynku 

usług rozwojowych oraz perspektywach jego rozwoju, a także środkach na rozwój kompetencji. 

Do udziału w konferencji „Zadbaj o swój biznes. Przygotuj się do zmian na rynku usług 

rozwojowych” zapraszamy przede wszystkim firmy szkoleniowo-doradcze. Zarówno te, które już 

zamieściły swoje oferty w Bazie Usług Rozwojowych, jak i te, które dopiero chcą ją poznać i 

dowiedzieć się o niej więcej. 

W otwarciu konferencji weźmie udział Dariusz Budrowski, prezes Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości oraz przedstawiciele Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej. 

– Ludzie tworzący branżę usług rozwojowych mają naturę odkrywców – to osoby przebojowe, 

ciekawe świata, otwarte na rzeczy nowe, na niebanalne metody działania. Śledzą 

trendy, prowadząc biznes nie boją się ryzyka i eksperymentowania. Chyba tylko tacy liderzy są w 

stanie odnosić rzeczywiste sukcesy na niełatwym rynku usług rozwojowych. Tym trudniejsze stoi 

przed nami zadanie: zaproponować coś nowego, zainspirować dzięki zaproszonym rozmówcom, 

poruszyć tematy, które zaciekawią – mówi Aleksandra Berg-Koza, zastępca dyrektora 

Departamentu Rozwoju Kadr w Przedsiębiorstwach. 

W trakcie konferencji przybliżone zostaną projekty dofinansowane przez Unię Europejską,  

zaplanowane w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego (FERS), które 

będą realizowane w najbliższych latach. 

Wśród polecanych tematów znajdą się m.in. jak skutecznie projektować usługę rozwojową, jak 

zbudować własną markę swojej firmy, aby zaistnieć na rynku. Odbędzie się dyskusja o tym, jak 
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uczyć w czasach, w których wszystko się zmienia, jak przygotować się do zmiany i jak podołać 

wyzwaniu, jakim jest obecność czterech pokoleń na rynku pracy. 

Do udziału w konferencji zaproszeni zostali także eksperci  z zakresu edukacji, rozwoju i 

zarządzania. Wśród nich są: Jowita Michalska (Founder&CEO of Digital University), Piotr Maczuga 

(edukator i producent), Agnieszka Pełka-Szajowska (psycholog biznesu, współtwórczyni „Pilotki 

Zmian” oraz twórczyni „Solversi”), dr Monika Sońta (Doktor Nauk Społecznych, Adiunkt w Katedrze 

Zarządzania, Akademia im. Leona Koźmińskiego), Joanna Malinowska-Parzydło (TEDx Speaker, 

autorka bestsellera, mentorka, wykładowca MBA), Wojciech Ławniczak (CEO w Very Human 

Services) oraz gen. Roman Polko (komandos, dwukrotny dowódca elitarnej jednostki GROM, 

doktor zarządzania).  

O kompetencjach przyszłości będą rozmawiać Marcin Kowalski z Human Partner,  

Szymon Kurek z Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, Piotr Maczuga z Digital Knowledge 

Lab oraz Ewa Pułaczewska z Marketing Manager GroMar. 

–Konferencje Bazy Usług Rozwojowych dla firm z sektora usług rozwojowych są organizowane od 7 

lat. Za każdym razem zależy nam na tym, aby wspierać i inspirować uczestników naszych 

konferencji, którzy  spodziewają się po nich realnych profitów. Wsłuchujemy się w ich potrzeby. 

Wiemy, że czekają na porywające rozmowy, prezentacje dobrych praktyk, recepty na sukces. 

Jestem przekonana, że wydarzenie, które odbędzie się 9 marca, spełni oczekiwania wszystkich jego 

uczestników – dodaje Aleksandra Berg-Koza. 

Zapisy na wydarzenie oraz transmisja online. 

Projekt administrowania ogólnopolską Bazą Usług Rozwojowych dofinansowywany jest w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (POWER). Jego celem jest zapewnienie 

powszechnego dostępu do wysokiej jakości usług rozwojowych świadczonych na rzecz 

przedsiębiorstw i pracowników. 
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